PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     29.02. 2012                                                                                        № 54
ст-ца. Зеленчукская
          О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 22.12.2011 №43 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Зеленчукского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Зеленчукского сельского поселения  Зеленчукского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики от 22.12.2011 №43 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Зеленчукского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «от12 января 1996 года «7-ФЗ» заменить словами «от 12 января 1996 года №7-ФЗ», слова «Зеленчукского СП» заменить словами «Зеленчукского сельского поселения».
1.2. Из абзаца первого пункта 3.4. приложения к решению слова «городских и сельских поселений, и» исключить, слова «Совета депутатов соответствующего муниципального образования и» исключить.
2.Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 23.03.2010 №6 «Об утверждении положения « О порядке управления муниципальным имуществом Зеленчукского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 05.08.2011 №22 «О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики от 23.03.2010 №6 «Об утверждении положения «О порядке управления муниципальным имуществом Зеленчукского сельского поселения» признать утратившим силу.
4.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  в установленном порядке.

Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                                 П.Д. Кочубеев

PAGE